
Disziplin:   Omnium

Platz Start-
Nr. Name Vorname Verein / Team 666m 

Zeitfahren Scatch
Dänisches 

Ausscheid,-
fahren

Summe
 Pkte 
Tag

1 2 Streicher Jessica VC 1899 Darmstadt e.V. 01:13:10 15 15 45
2 1 Schwarz Daniel VC 1899 Darmstadt e.V. 01:32:13 12 12 36

Disziplin:   Omnium

Platz Start-
Nr. Name Vorname Verein / Team 666m 

Zeitfahren Scatch
Dänisches 

Ausscheid,-
fahren

Summe
 Pkte 
Tag

1 11 Sass Henrik SSG Bensheim 1984 e.V.  01:09:94 12 15 42
2 12 Leidert Leon SSG Bensheim 1984 e.V.  01:10:82 15 12 39
3 16 Janson Lennart SSG Bensheim 1984 e.V.  01:16:17 10 0 20

Tageswertung 14.05.2013 -  Schüler/-innen U 11
Wettkämpfe / Platz (Punkte)

Tageswertung 14.05.2013 -  Schüler/-innen U 13
Wettkämpfe / Platz (Punkte)

Sommerbahnmeisterschaft 2014 Darmstadt



Sommerbahnmeisterschaft 2014 Darmstadt

Disziplin:   Omnium

Platz Start-
Nr. Name Vorname Verein / Team 1000m 

Zeitfahren Scatch
Dänisches 

Ausscheid,-
fahren

Summe
 Pkte 
Tag

1 20 Gleixner Nico RSC Reinheim 1980 e.V.  01:28:15 10 15 40
2 27 Streicher Tom VC 1899 Darmstadt e.V.  01:32:01 15 12 36
3 28 Brach Chenoa-Luna SSG Bensheim 1984 e.V.  01:31:89 12 10 32
4 23 Fritz Julius RSG Frankfurt 1890 e.V.  01:31:73 9 9 30
5 22 Broggini Fabian RSG Frankfurt 1890 e.V.  01:36:17 7 8 23
6 26 Reinhardt Florian RSV 1971 Seeheim e.V.  01:40:82 6 7 20
6 24 Kostka Marcel RSG Frankfurt 1890 e.V.  01:41:90 8 6 20

Disziplin:   Omnium

Platz Start-
Nr. Name Vorname Verein / Team 2000m 

Zeitfahren Scatch
Dänisches 

Ausscheid,-
fahren

Summe
 Pkte 
Tag

1 38 Schiller Kofi RSG Frankfurt 1890 e.V.  02:45:53 15 15 42
2 41 Schaller Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V.  02:40:14 12 12 39
3 40 Pilatus Sebastian VC 1899 Darmstadt e.V.  02:52:91 10 8 28
4 39 Bohnet Elias SSG Bensheim 1984 e.V.  02:57:19 8 9 26
5 30 Jesberger Michael GFR Ludwigshafen e.V.  03:00:56 9 10 25
6 37 Everts Laura RSG Frankfurt 1890 e.V.  02:58:80 7 7 22
7 32 Kling Laurenz RSC Reinheim 1980 e.V.  03:15:53 6 6 17
8 42 Trauth Silvia RV Sossenheim 1895 e.V  03:18:92 5 5 14
9 34 Bruni Martin RSG Frankfurt 1890 e.V.  02:59:95 0 0 7

Tageswertung 14.05.2013 -  Schüler/-innen U 15
Wettkämpfe / Platz (Punkte)

Tageswertung 14.05.2013 - Jugend m/w U 17
Wettkämpfe / Platz (Punkte)



Platz Start-Nr.Name Vorname Verein / Team Gesamt-
punkte 07

.0
5.

14
.0

5.

21
.0

5.

04
.0

6.

11
.0

6.

25
.0

6.

02
.0

7.

09
.0

7.

16
.0

7.

23
.0

7.

03
.0

9.

10
.0

9.

1 2 Streicher Jessica VC 1899 Darmstadt e.V. 30 15 15
2 1 Schwarz Daniel VC 1899 Darmstadt e.V. 24 12 12

Platz Start-Nr.Name Vorname Verein / Team Gesamt-
punkte 07
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1 12 Leidert Leon SSG Bensheim 1984 e.V. 27 15 12
2 11 Sass Henrik SSG Bensheim 1984 e.V. 15 0 15
3 16 Janson Lennart SSG Bensheim 1984 e.V. 10 0 10

Sommerbahntraining 2014

Gesamteinzelwertung Schüler/-innen U 13
Disziplin:   Omnium

Gesamteinzelwertung Schüler/-innen U 11
Disziplin:   Omnium



Sommerbahntraining 2014

Gesamteinzelwertung Schüler/-innen U 11

Platz Start-Nr.Name Vorname Verein / Team Gesamt-
punkte 07
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1 20 Gleixner Nico RSC Reinheim 1980 e.V. 30 15 15
2 27 Streicher Tom VC 1899 Darmstadt e.V. 27 15 12
3 23 Fritz Julius RSG Frankfurt 1890 e.V. 19 10 9
4 22 Broggini Fabian RSG Frankfurt 1890 e.V. 17 9 8
5 24 Kostka Marcel RSG Frankfurt 1890 e.V. 15 8 7
6 28 Brach Chenoa-Luna SSG Bensheim 1984 e.V. 10 0 10
7 26 Reinhardt Florian RSV 1971 Seeheim e.V. 7 0 7

Platz Start-Nr.Name Vorname Verein / Team Gesamt-
punkte 07
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1 41 Schaller Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 27 15 12
1 38 Schiller Kofi RSG Frankfurt 1890 e.V. 27 12 15
3 30 Jesberger Michael GFR Ludwigshafen e.V. 18 10 8
4 37 Everts Laura RSG Frankfurt 1890 e.V. 17 10 7
5 39 Bohnet Elias SSG Bensheim 1984 e.V. 15 6 9
6 34 Bruni Martin RSG Frankfurt 1890 e.V. 14 10 4
7 33 Klober Jannis RSC Reinheim 1980 e.V. 10 10 0
7 42 Trauth Silvia RV Sossenheim 1895 e.V 10 5 5
7 40 Pilatus Sebastian VC 1899 Darmstadt e.V. 10 0 10

10 31 Butkovic Hendrik RSC Reinheim 1980 e.V. 5 5 0

Disziplin:   Omnium

Gesamteinzelwertung Schüler/-innen U 15
Disziplin:   Omnium

Gesamteinzelwertung Jugend m/w U 17


